PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.11.2023
	№
	3887

                                                        г.Боровичи
Об утверждении состава Совета по развитию

территориального общественного самоуправления

Боровичского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации муниципального района от 27.07.2023 № 2451 «О Совете по развитию территориального общественного самоуправления Боровичского муниципального района» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав Совета по развитию территориального общественного самоуправления Боровичского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   А.Н. Герасимов
кн
УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

муниципального района

от 22.11.2023 № 3887

СОСТАВ

Совета по развитию территориального общественного самоуправления Боровичского муниципального района

	Веселова Надежда Владимировна
	-
	член ТОС «Быстрица», Перёдское сельское поселение (по согласованию), председатель Совета

	Гетманова Светлана Юрьевна
	-
	заместитель Главы администрации муниципального района, заместитель председателя Совета

	Койнак
Марина Владимировна
	-
	главный специалист организационно-контрольного отдела комитета по молодежной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района, секретарь Совета

	            Члены Совета:

	Алексеева Татьяна Викторовна
	-
	председатель ТОС «Советская 1», Ёгольское сельское поселение, (по согласованию)

	Андреева Наталья Владимировна
	-
	председатель ТОС «Лёвушка», г.Боровичи (по согласованию)

	Асадова
Анна Сергеевна
	-
	член ТОС «Удино», Кончанско-Суворовское сельское поселение, (по согласованию)

	Бойцова
Елена
Сергеевна
	-
	председатель ТОС «Второй», Сушанское сельское поселение, (по согласованию)

	Васильев
Антон Сергеевич
	-
	председатель ТОС «Южный», г.Боровичи, (по согласованию)

	Герасимов
Сергей
Михайлович
	-
	председатель ТОС «Дубрава», Прогресское сельское поселение, (по согласованию)

	Егорова
Ольга
Геннадьевна
	-
	председатель ТОС «Сушилово», Сушиловское сельское поселение, (по согласованию)

	Завёрткина
Галина
Николаевна
	-
	председатель ТОС «Западный», г.Боровичи, (по согласованию)

	Кокконе Любовь Юрьевна

	председатель ТОС «Визит», г.Боровичи, (по согласованию)

	Колесникова
Надежда
Михайловна
	-
	председатель ТОС «Травково», Травковское сельское поселение, (по согласованию)

	Панара
Анжелика
Борисовна
	-
	председатель ТОС «Зализенье», Волокское сельское поселение, (по согласованию)

2

	Максимова Светлана Николаевна

	председатель ТОС «Пульс», Опеченское сельское поселение, (по согласованию)

	Пухова
София
Алексеевна
	-
	член ТОС «Усадьба Ровное», Железковское сельское поселение, (по согласованию)

	Седова
Любовь
Юрьевна
	-
	председатель ТОС «Сосновка», г.Боровичи, (по согласованию)

	Сухенко
Лариса Александровна
	-
	председатель комитета по молодёжной политике и организационно-контрольным вопросам Администрации муниципального района

	Уклеина
Ирина
Владимировна
	-
	председатель ТОС «Сосновый», г.Боровичи, (по согласованию)

	Филиппова
Виктория
Сергеевна
	-
	председатель ТОС «Дружный двор», г.Боровичи, (по согласованию)

_______________________